
 

Stargard, dnia 12.04.2022 r. 

Sygnatura postępowania: TZ.271.5.2022 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 „Wykonywanie prac ogrodniczych na terenach zieleni parkowej, skwerów, pasów 

zieleni dróg gminnych oraz innych terenów zieleni Gminy Miasto Stargard” 

 

 

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 053-138404 
w dniu 16.03.2022 r. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.04.2022 r. o godzinie 10:05 w siedzibie 
Zamawiającego – Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie, ul. Pierwszej Brygady 35, 
73-110 Stargard 

2. Termin składania ofert – 12.04.2022 r. o godz. 10:00. 

3. Termin otwarcia ofert – 12.04.2022 r. o godz. 10:05. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

1 025 000,00 zł brutto. 

5. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Firma Usługowo Handlowa ELWI  

Łukasz Żelech 

ul. Rumiankowa 2, 74 – 100 Żórawki 

 

1 073 628,00 zł 

 

36 miesięcy 

Oferta 2 

Firma Handlowo – Usługowa „THOMAS”  

Sp. z o.o. Sp.k.  

ul. Lubieszyńska 34, 72 – 006 Mierzyn 

 

1 184 166,00 zł 

 

60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


